平成３０年４月１６日

各高等学校長 様

                     埼玉県高等学校体育連盟テニス専門部部長

増淵 則敏

                          （埼玉県立蓮田松韻高等学校長）

平成３０年度埼玉県テニス協会協力金徴収について（依頼）

  平素より、本連盟の活動に対し、御支援御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

  さて、標記のとおり、埼玉県テニス協会協力金を徴収いたします。 つきましては、ご

高配賜りますようお願い申し上げます。

記

   １ 協力金     ７，０００円

   ２ 徴収場所    平成３０年第１回高体連テニス専門部顧問総会会場

             埼玉県立スポーツ総合センター（048-774-5551）

   ３ 問合せ先    高体連テニス専門部委員長 福元 健二

             埼玉県立川口北高等学校（048-259-1006）